

**Ejendomsselskabet Strandpromenaden ApS**  
Tranbjergvej 1, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 45 28 77 26

**Årsrapport**

**19. december 2024 - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026

---

Mathias Fossar Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 19. december 2024 - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Strandpromenaden ApS Tranbjergvej 1 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 45 28 77 26
	Regnskabsår: 19. december 2024 - 31. december 2025 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Bægild, Formand Daniel Høj Dennis Gisselmann Vile Jørgen Jørgensen Michael Strand Grue Kent Mølgaard Christensen Henrik Kasnæs Marie jørgensen
<b>Direktion</b>	Mia Nyborg Markussen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen, Strøget 36, 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af passiv investering af boligejendomme til udlejning med central placering i Horsens.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.441 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 916 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter statusdagen har selskabet erhvervet nabobebyggelsen bestående af 12 Town Houses.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/12 2024 - 31/12 2025
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.440.609</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>550.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.990.609</b>
Andre finansielle indtægter	43.296
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-828.705</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.205.200</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-288.816</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>916.384</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>916.384</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>916.384</u></b>

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Investeringsejendomme	<u>42.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	822.400
Andre tilgodehavender	<u>89.049</u>
Tilgodehavender i alt	<u>911.449</u>
Likvide beholdninger	<u>2.771.322</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.682.771</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.682.771</u></b>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	<u>13.552.339</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.652.339</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>121.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>121.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Gæld til pengeinstitutter	26.476.274
6 Deposita	501.120
7 Gæld til kapitalinteresser	<u>4.420.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.397.394</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	231.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.463
Selskabsskat	167.816
Anden gæld	<u>69.632</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>512.038</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.909.432</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.682.771</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. december 2024	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	60.000	12.635.955	0	12.695.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	916.384	916.384
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-12.635.955</u>	<u>12.635.955</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.552.339</u></b>	<b><u>13.652.339</u></b>

## Noter

	19/12 2024 - 31/12 2025
<b>1. Medarbejderforhold</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>828.705</u>
	<u><b>828.705</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	167.816
Årets regulering af udskudt skat	<u>121.000</u>
	<u><b>288.816</b></u>
	<u>31/12 2025</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	<u>41.450.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>41.450.000</b></u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>550.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<u><b>550.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>42.000.000</b></u>

Selskabets investeringsejendomme består af 26 lejligheder til beboelse, beliggende i Horsens. Størrelsen på ejendommene udgør 1.519 m<sup>2</sup>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

## Noter

### 4. Investeringsjendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>
Afkastkrav, bolig, (%)	4,39%
Tomgangsprocent, bolig, (%)	3
Leje pr. m2 for beboelsejendomme: (kr.)	1.356 kr.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 42.000 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 4.247 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 5.340 t.kr.

### 5. Gæld til pengeinstitutter

	<u>31/12 2025</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	26.707.401
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-231.127</u>
	<b><u>26.476.274</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>25.585.149</u>

### 6. Deposita

Deposita i alt	501.120
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>501.120</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>
<b>7. Gæld til kapitalinteresser</b>	
Gæld til kapitalinteresser i alt	4.420.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Gæld til kapitalinteresser i alt</b>	<b><u>4.420.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>	
	<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. december	<u>41.450.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>550.000</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.841 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 42.000 t.kr.	
<b>10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Ingen.	
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	